2

[image: C:\Users\duma3@Ptca1.com\Desktop\gerb-upr.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1708 августа 202
.ста 2021 г.                                                                       №  1423-па

О внесении изменений в муниципальную программу  «Укрепление общественного здоровья населения Партизанского городского  округа»

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года № 890-па «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в   муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья населения Партизанского городского  округа» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа 08 августа 2024 года №1324-па следующие изменения:
- в графе 2 строки  2.2.  Приложения №2  и  в строке 1.1. Приложения №3 к Программе наименование мероприятия «Проведение профилактических популяционных мероприятий (спортивные мероприятия, акции, проекты, конкурсы, выставки, мастер- классы, т.д.» изложить в редакции  «Подготовка и распространение раздаточных материалов (буклеты, брошюры, памятки, баннеры) для населения о бережном отношении к здоровью, пользе физической активности, отказе от вредных привычек и т.д.».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава городского округа
	О. А. Бондарев

image1.jpeg